
PIELIKUMS 

'I PIELIKUMS 

Saraksts, kas minēts Padomes Regulas (EK) Nr. 428/2009 3. pantā 

DIVĒJĀDA LIETOJUMA PREČU SARAKSTS 

Šajā sarakstā iekļautas starptautiskai kontrolei pakļautās divējāda lietojuma preces, ieskaitot tādus instrumentus kā Vase
nāras Vienošanās, Raķešu tehnoloģiju kontroles režīms (MTCR), Kodolmateriālu piegādātāju valstu grupa (NSG), Austrā
lijas Grupa un Ķīmisko ieroču konvencija (CWC). 

SATURS 

Piezīmes 

Definīcijas 

Akronīmi un saīsinājumi 

0 kategorija kodolmateriāli, jaudas un iekārtas 

1. kategorija īpaši materiāli un ar tiem saistītas iekārtas 

2. kategorija materiālu apstrāde un pārstrāde 

3. kategorija elektronika 

4. kategorija datori 

5. kategorija sakari un "informācijas drošība" 

6. kategorija sensori un lāzeri 

7. kategorija navigācija un avioelektronika 

8. kategorija jūrniecība 

9. kategorija kosmoss, aviācija un vilces dzinēju sistēmas 

(Pielikuma pilns teksts šeit nav iekļauts, jo tas ir pārāk garš. Šis teksts atrodams Komisijas priekšlikumā (COM(2010)0509)' 

Novecojušu Padomes tiesību aktu atcelšana kopējās lauksaimniecības politikas 
jomā ***I 

P7_TA(2011)0346 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. septembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes tiesību aktus kopējās 

lauksaimniecības politikas jomā (COM(2010)0764 – C7-0006/2011 – 2010/0368(COD)) 

(2013/C 51 E/31) 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0764),

LV 22.2.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 51 E/161 

Otrdiena, 2011. gada 13. septembris



— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu, 42. panta pirmo daļu un 43. 
panta 2. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0006/2011), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2011. gada 16. februāra atzinumu ( 1 ), 

— ņemot vērā 2011. gada 30. jūnija vēstulē Padomes pārstāvja pausto apņemšanos apstiprināt Eiropas 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu un 46. panta 2. punktu, 

— ņemot vērā Lauksaimniecības un lauku attīstības komitejas ziņojumu (A7-0252/2011), 

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju; 

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai 
aizstāt ar citu tekstu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamen
tiem. 

( 1 ) OV C 107, 6.4.2011., 72. lpp. 

P7_TC1-COD(2010)0368 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 13. septembrī, lai pieņemtu 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2011, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes 

tiesību aktus kopējās lauksaimniecības politikas jomā 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Regulai (ES) Nr. 1229/2011.) 

Dažu novecojušu Padomes tiesību aktu atcelšana ***I 

P7_TA(2011)0347 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. septembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes tiesību aktus 

(COM(2010)0765 – C7-0009/2011 – 2010/0369(COD)) 

(2013/C 51 E/32) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0765), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 207. panta 2. punktu, 
saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0009/2011),

LV C 51 E/162 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.2.2013. 

Otrdiena, 2011. gada 13. septembris


	PIELIKUMS
	Novecojušu Padomes tiesību aktu atcelšana kopējās lauksaimniecības politikas jomā ***I P7_TA(2011)0346 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. septembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes tiesību aktus kopējās lauksaimniecības politikas jomā (COM(2010)0764 – C7-0006/2011 – 2010/0368(COD)) (2013/C 51 E/31)
	P7_TC1-COD(2010)0368 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 13. septembrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2011, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes tiesību aktus kopējās lauksaimniecības politikas jomā
	Dažu novecojušu Padomes tiesību aktu atcelšana ***I P7_TA(2011)0347 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. septembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atceļ dažus novecojušus Padomes tiesību aktus (COM(2010)0765 – C7-0009/2011 – 2010/0369(COD)) (2013/C 51 E/32)

